-- --
C Âl'vl ARA ~1l rNtCIPAL DE Cl 1RL \

EST .\DO DO PAR,\
CNPJ . 0 1.M l.9701000 1-39

Portaria Nº 059/2019 TES/CMC Curuá, 07 de Outubro de 2019

O Sr. JOSINEI MORAES DE CASTRO, Presidente da Câmara

Municipal de Curuá, usando as atribuições legais resolve:

Art.1°.-Autorizar o vereador ANIL TON PEREIRA DE ALMEIDA a viajar

para a Cidade de Santarém nos dias 08 e 09 de Outubro de 2019. participar de

um encontro no Ministério Público, para tratar assuntos fundiários, referentes

terras do Município de Curuá.

Art.2° - Conceder 02 (duas) diárias no valor de R$-1000,00 (Hum mil reais)

para fazer face as despesas que o mesmo fará durante a permanência na

referida Cidade.

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

se as disposições em contrário

Dê-se ciência, cumpra-se. registre-se. e publique-se.

Gabinete da Presidência da Càmara Municipal de Curuá - Para em, 07 de

Outubro de 2019.

JOSlNrEnffi~:6-{;)E-( ~ STRO
Presidente da Câmara Municipal de Curuá

Publicado no mural de aviso da Câmara Municipal de Curuá, em 07 de Outubr0

/ de 2019, às 10:00Hs.

AIL TON PEREIRA DE ALMEIDA
Diretor Geral da Câmara Municipal de Curua

Portaria nº 001/2019 - CMC

Ru,1 lr~,;;Jl:Dt:1cmhro 1, 'n Bai rro Santa i l ' IL:1111h,1 , l ' l l
1

f' /\'1 1
'

14

l ' 11 ru.1 - l'.11.1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }